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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KUKES

Nr.©625(Q  Prot. Kukés, m& 3112 2025

Lénda : Dérgohen per shpallje/afishim publik objektet e ndértuara para vitit 1991
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRIES TIRANE

Adresa:Rruga “Dora D’Istria”, Tirané

Né zbatim te pikés 22 t& VKM nr.827,date 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé té objekteve pa titull pronésie,
trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim”, bashkélidhur ju dérgojmé pér
shpallje/ afishim publik listén e objekteve t& ndértuara deri me datén 10.8.1991.

Shpresim o sonedty
Muja

Konceptoi: Sh. MUJA
p .. Digitally signed by
Miratoi: A. GUSKA Arkont  mwmosms

G uSka 11:39:22 +02'00'

DREJTOR
Andrit SHEHU

Digitally signed by

Andrit Andrit Shehu

Date: 2025.12.30

S h e h u 11:58:54 +02'00"
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETKRORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KUKES

Kukés,mé: 2).y2 .2025

SHPALLJE
Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore t& Kadastrés (ASHK-s&) Kukés bén shpalljen/afishimin
publik pér qytetarét pér té cilét kané nisur procedurat e kalimit t& pronésisé t& objekteve t&€ ndértuara
para vitit 1991 (né zbatim té Ligjit nr.20 , daté 05.03.2020” Pér pérfundimin e proceseve kalimtare té
pronésisé né Republikén e Shqipérisé” si dhe té sipas VKM-sé nr.827, daté 30.09.2020). Publikimi i
plan vendosjes s& objekteve gé po trajtohen nga Drejtoria Vendore b&het pér njé periudhé 30 ditore.
Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion listén emérore, plan vendosjet e objekteve dhe té truallit

funksional t€ tyre.

OBJEKTI TRUALLI FUNKSIONAL TE DHENAT VENDODHJA
E SUBJEKTIT E OBJEKTIT
Sipérfaqgja | Nr.i Sipérfaq | Zona Emér/ Atési Mbiemér Bashkia | Qyteti/
NR. (m?) pasurisé ja Kadas Fshati
(m?) trale
1 99.54 37/14 300 1564 Ahmet Sali MUSLIA Kukés Dukagjin
2 97.75 | 3/76 300 1347 Kirjald Azem HAJDARAJ | Tropojé | Bajram
Curri
3 96.85 | 100 300 1761 Duf Sokol BUSHATI Tropojé | Gjonpepaj
Shpresim

Muja

Konceptoi: Sh. MUJA
Miratoi: A. GUSKA Arent

DREJTOR
Andrit SHEHU

Digitally signed by Andrit

And rit ;:T::ZPIS.TZ,ZG 11:58:51
Shehu

Adresa: Rruga: “Universiteti”, Ndértesa Nr.10, Kati II-té, Lagje nr.] Kukés.




GENPLAN

DREJTORIA VENDORE E ASHK_se: KUKE § NUMRI UNIK (INDEKS): 03_9041099
QARKU: KUKES NR. I APLIKIMIT: 5300
BA SHKIA: TROPOJE NR. PA SURISE: 3/76
ZONAKADASTRALE: 1347 SIPERFAQE E TRUALLIT FUNKSIONAL = 300

ADRESA E PASURISE:  BAJRAK CURRI PR.SHTET=g PR.ETE TRETEVE=0 PR.TEVET=0
INDEK SI I HARTE S:BC-D-2 SIPERFAQE E BAZES SE OBJEKTIT = 9775

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE KIRJALD  AZEM HAJDARAJ
DATA: 3D~12-2025 emear atesia mbismEr

x=205767.22

x=EOEETT.22 KRGJSH = 4,551,550 85
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y=4E£91,280.52

x=E8787.32

Legjenda y= 4,681,525.01
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SEKTCSRI | LEGALIZIMIT DHE FROCESEVE KALIMTARE
Shpresim

SPECIALIST  SHPRESIM  MUJA  Mae SPECIALIST SAIMIR  OQNUZI  samr

Onuzi

PERGJEGJES ARKONT  GUSKa o

" Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
S ‘gm.,"“. Vendore Kukés

- o Do amp T SHEHU

mblemer

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané



GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS): 03 9034433
NR.IAPLIKIMIT: 1380

NR. PASURISE: 100
SIPERFAQE E TRUALLIT FUNKSIONAL = 300

DREJTORIAVENDORE E ASHK_se: KUKE S
QARKU: KUKES
BA SHKIA: TROPGCJE
ZONA KADASTRALE: 761

ADRESA E PASURISE:  FSHATI GJONPEPAJ || PR.SHTET= g
SIPERFAQE E BAZES SE OBJEKTIT = 95.8%

PR.E TE TRETEVE =10 PR.TEVET =10

INDEKSI | HARTE S: K-34-54-(46-2)
SHKALLA: 1:500 POSEDUESK DUF SOKOL  BUSHATI
DATA: 30.12.2025 sméEr atesiz mbiem &r

S~ a55E08E = 43253852
e A KRGJSH Py

y= 4,683,852 85

x=4B2 50852 "
Legjenda

= 4,883, 757.01

[(UFITARET: [ ] KUFI PARCELE

MERI NrPas 103
uuG MrPas 105 ) OBJEKTI_KRGJSH

] NDJE MrPas 101 -
PERENDIM HrPas 102 = HYRJE_KRGJSH

SEKTORI | LEGALIZIWIT DHE PROCESEVE KALIMTARE

SPECIALIST  SHPRESIM o SPECIALIST  SAIMIR  OQMUZI

PERGJEGJES ARKONT

Digitally signed by

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria . "
Vendore Kukés Andrit Andrit Shehu
Date: 2025.12.30
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GENPLAN

DREJTORIAVENDORE E ASHK_se: KUKE § NUMRI UNIK (INDEKS): 08_9039091

NR.[APLIKIMIT: 5059

NR. PASURISE: 374
SIPERFAQE E TRUALLIT FUNKSIONAL = 300

QARKU: KUKES

BA SHKIA: KUKES

ZONA KADA STRALE: 1564

ADRESAE PASURISE:  FSHATI DUKAGJIN
INDEK SI 1| HARTE S: K-34-65-{169-D}; KU-DUKA-55
SHKALLA: 1:500 POSEDUESE AHMET SALI MUSLIA

DATA: 3012 2025 emér atesia mbiem Er
x=£2282028

x= 2274038
a2 KRGJSH y=4,804,221.70

y=4,864,221.70

PR.SHTET=(g PR.ETE TRETEVE=0 PR.TEVET=0

SIPERFAQE E BAZES SE OBJEKTIT = g9 54

»=E522830.28
EE B8

x=E22T40.22 s
Legjenda y=4,664,265.6¢
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SEKTORI I LEGALIZIMIT OHE FROCESEVE KALIMTARE

Shpresim oigna

SPECIALIST  SHPRESIM MUJA Mo “ SPECIALIST  SAIMIR  ONUZI

Arkont

PERGJEGJES ARKCONT GUSKA o

Digitally signed by

Andrit Andrit Shehu

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Date: 2025.12.30

 Rany 92 Vendore Kukés
B RS P R T SHEHU Shehy "o
3 2 mbiemér nénshkrimi

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané



